
お取引先各位 

 

新潟営業所 業務統合のご挨拶 

 

拝啓 お取引先各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度 弊社 新潟営業所は業務の効率化を計るため 下記のとおり東京支社へ

業務統合する運びとなりました 

これを機に社員一同さらに社業に専心努力いたし 一層皆さまにご満足頂けます  

よう努めてまいる所存です 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬 具 

令和４年 12 月吉日 

 

         光洋機械産業株式会社 

          執行役員 営業本部 東京支社長   諏 訪 田 政 臣 

           営業本部 新潟営業所長  須  田  義 博 

 

記 

１） 業務統合事業所   

事業所名称     営業本部 東京支社 

所 在 地      〒１０４－６０２２ 

        東京都中央区晴海１丁目８番１０号 

             トリトンスクエア タワーＸ２２階 

    電 話 番 号     ０３－３５３４－８８００（代表） 

             ０３－３５３４－７０２１（仮設産機営業課） 

    ＦＡＸ 番号     ０３－３５３４－８８０１  

 

２） 業務移管日     

令和５年１月５日（木）より 

 

以 上 


